Velka cena Trnavy

Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 2 Zeny, 200m volny spdsob Open
28.2.2026 - 9:30 Startovna listina
Rekord VC TRNAVY 1:57.65 Moravcova Martina SVK Trnava 13.3.2004
Roc.
rozplavba 1 z 15
2 NemeSova Hana 15 §TU Trnava 3:53.54
3 Lopatova Karolina 15 SPK Kdupele Piestany 3:30.29
4 BenesSova Simona Lea 15 STU Tmava 3:45.78
5 Jurinova Sofia 15 STU Tmava 3:57.24
rozplavba 2 z 15
1 Valancova Mia 14  SPK Kupele Piestany 3:06.46
2 Lukacova Gréta 14 PK Zahorak Senica 3:04.65
3 Slamova Tatiana 14  SPK Kupele Piestany 2:53.14
4 |elkova Hana 13  STU Trnava 2:54.97
5 Hubinakova Karolina 14  STU Trmava 3:06.35
6 Husarova Sarah Michaela 14  STU Trnava 3:22.54
rozplavba 3 z 15
1 Filipova Kaia 14  SPK Kupele Piestany 2:52.62
2 Prazenkovéa Milena 14  SPK Kupele Piestany 2:48.47
3 Pavlikova Johana Jana 15 PK Zahorak Senica 2:46.50
4 Karcolova Méria 11  SK Pirana Topol&any 2:47.47
5 Oravcové Zina 12 SK Pirana Topol&any 2:48.78
6 Summerova Hana 14  SPK Kupele Piestany 2:52.82
rozplavba 4 z 15
1 Rohutna EliSka 11 PK Pezinok 2:44.53
2 Sedmakova Liliana 13  XBS swimming 2:42.98
3 Simaskova Nela 12 STU Tmava 2:41.11
4 Tuzinska Daniela 12 PK Pezinok 2:42.66
5 Mucinova Barbora 13 STU Trnava 2:43.72
6 Javorkova Barbora 12 PK Pezinok 2:44.56
rozplavba 5 z 15
1 Froncova Nela 12 Swim Warriors 2:40.70
2 Micunekova Lucia 13 XBS swimming 2:38.93
3 Podmanicka Natalia 13  STU Trmava 2:38.41
4 Hrutkova Anna Amélia 12 SK Pirafa Topol&any 2:38.48
5 Nagyova Tamara 12 XBS swimming 2:39.93
6 StefuSova Alexandra 13 PK Pezinok 2:40.95
rozplavba 6 z 15
1 Pojdakova Hana 13  PK Pezinok 2:37.61
2 Cisarova Lucia 11 PK Pezinok 2:36.36
3 Schultzova Marianna 13 SPK Kupele Piestany 2:35.63
4 Zazova Séara Tamara 13 SPK Kupele Piestany 2:35.82
5 Majercikova Tamara 13 SPK Kupele Piestany 2:36.93
6 Simkovi¢ Lillien 13 XBS swimming 2:37.88

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 1



Velka cena Trnavy

Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 2, Zzeny, 200m volny spésob

rozplavba 7 z 15
1 Jurékova Eva

2 TapusSikova Zara Zuzana

3 ZemeSova Natalia
4 Mikulincova Silvia

5 lvanovi¢ova Adriana
6 Lomenova Elizabeth

rozplavba 8 z 15
1 Kratka Bibiana

2 Chlebekova Alexandra

3 Bolzanova Zoe

4 TapusSikova Alexandra

5 Hubinakova Liliana
6 Radvanska Alena

rozplavba 9 z 15
1 Beblava Lujza
2 Datkova Séara
3 Holomanova Nina
4 Pirk Viktoria
5 Kallova Ella
6 Pospiechova Alica

rozplavba 10 z 15

1 Dubcéakova Janka

2 Kotusova Zara

3 GensSiniakova Dorota
4 Cervena Melisa

5 Habifakova Tereza
6 Hudecova Margaréta

rozplavba 11 z 15

1 Uhrovska Tatiana

2 BaliSova Sabina

3 Malovcova Monika
4 Bonk Lara

5 Hermelijn Jaydee

6 Patoprsta Simona

rozplavba 12 z 15

1 Babincova Sofia

2 Gronichova Melania
3 Letkova Lara

4 Kolencikova Nela
5 Traves Emily

6 Dirbakova Viktéria

14
12
11
10
11
11

12
12
12
13
11
12

11
12
13
13
09
11

09
12
11
08
12
08

11
10
11
13
11
11

08
09
10
10
09
08

PK Zahorak Senica
Piestansky plavecky klub
XBS swimming

STU Trnava

STU Trnava

STU Trnava

PK Pezinok

XBS swimming

TJ Dunaj Stdrovo
SPK Kupele Piestany
STU Trnava

STU Trava

PK Zahorak Senica
Slavia Trencin

XBS swimming

XBS swimming

XBS swimming
PieStansky plavecky klub

PK ORCA Bratislava
XBS swimming
Slavia Trencin
Slavia Trencin

SKP Kosice

STU Trnava

SK Pirana Topol&any
STU Trnava

PieStansky plavecky klub
SKP Kosice

XBS swimming

PK Pezinok

STU Trnava
STU Trnava
XBS swimming
XBS swimming
Slavia Tren€in
MPK Prievidza

2:33.45
2:30.85
2:30.35
2:30.50
2:31.98
2:34.35

2:29.22
2:28.70
2:28.13
2:28.31
2:28.70
2:29.36

2:27.13
2:26.90
2:26.37
2:26.43
2:26.94
2:27.44

2:26.25
2:25.13
2:24.22
2:25.13
2:26.06
2:26.25

2:23.80
2:21.06
2:19.90
2:21.00
2:22.89
2:24.15

2:19.24
2:18.16
2:17.18
2:18.13
2:18.51
2:19.39

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 2



Velka cena Trnavy
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 2, Zzeny, 200m volny spésob

rozplavba 13 z 15

1 Zelenakova Lesana 11 PK ORCA Bratislava
2 Mucinova Lenka 09 STU Trnava

3 MeSova Sofia Katarina 08 STU Trnava

4 PoliaCikova Kristina 08 PK ORCA Bratislava
5 Mosna Michaela 09 STU Trnava

6 Fristakova Nina 12 SPK Kupele Piestany

rozplavba 14 z 15

1 Briedova Nela 12 XBS swimming

2 Kallova Sofia 07 XBS swimming

3 Fenech Attard Ella 10 Sirens ASC

4 Slamova Lucia 10  SPK Kupele Piestany
5 Pélenikova Dominika 06 PK zZ&ahorak Senica

6 Belanova Dominika 08 XBS swimming

rozplavba 15 z 15

1 Paskovéa Barbora 09 XBS swimming

2 Polomska Sara 10 STU Trnava

3 Lakoma Maria 08 UKS SMS Galicja Krakéw
4 Horvéathova Terézia 07 SKP Kosice

5 Mikhalevich Anastasiia 09 Slavia Trencin

6 Véaczyova Vima 10  SKP Kosice

2:16.53
2:15.96
2:14.45
2:15.78
2:16.20
2:17.08

2:14.00
2:10.91
2:09.49
2:09.72
2:12.69
2:14.03

2:07.40
2:05.14
2:02.14
2:02.46
2:05.23
2:08.12

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 3



