

Ve ká cena Trnavy  
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplína 2 ženy, 200m vo ný spôsob Open  
28.2.2026 - 9:30 štartovná listina

Rekord VC TRNAVY 1:57.65 Moravcová Martina SVK Trnava 13.3.2004

Ro .

rozplavba 1 z 15

2 Nemešová Hana	15	STU Trnava	3:53.54
3 Lopatová Karolína	15	ŠPK Kúpele Pieš any	3:30.29
4 Benešová Simona Lea	15	STU Trnava	3:45.78
5 Jurinová Sofia	15	STU Trnava	3:57.24

rozplavba 2 z 15

1 Valancová Mia	14	ŠPK Kúpele Pieš any	3:06.46
2 Luká ová Gréta	14	PK Záhorák Senica	3:04.65
3 Slámová Tatiana	14	ŠPK Kúpele Pieš any	2:53.14
4 Lelková Hana	13	STU Trnava	2:54.97
5 Hubináková Karolína	14	STU Trnava	3:06.35
6 Husárová Sarah Michaela	14	STU Trnava	3:22.54

rozplavba 3 z 15

1 Filipová Kaia	14	ŠPK Kúpele Pieš any	2:52.62
2 Praženková Milena	14	ŠPK Kúpele Pieš any	2:48.47
3 Pavlíková Johana Jana	15	PK Záhorák Senica	2:46.50
4 Karcolová Mária	11	ŠK Pira a Topol any	2:47.47
5 Oravcová Zina	12	ŠK Pira a Topol any	2:48.78
6 Summerová Hana	14	ŠPK Kúpele Pieš any	2:52.82

rozplavba 4 z 15

1 Rohutná Eliška	11	PK Pezinok	2:44.53
2 Sedmáková Liliana	13	XBS swimming	2:42.98
3 Šimášková Nela	12	STU Trnava	2:41.11
4 Tužinská Daniela	12	PK Pezinok	2:42.66
5 Mucinová Barbora	13	STU Trnava	2:43.72
6 Javorková Barbora	12	PK Pezinok	2:44.56

rozplavba 5 z 15

1 Froncová Nela	12	Swim Warriors	2:40.70
2 Mi uneková Lucia	13	XBS swimming	2:38.93
3 Podmanická Natália	13	STU Trnava	2:38.41
4 Hrutková Anna Amélia	12	ŠK Pira a Topol any	2:38.48
5 Nagyová Tamara	12	XBS swimming	2:39.93
6 Štefušová Alexandra	13	PK Pezinok	2:40.95

rozplavba 6 z 15

1 Pojdáková Hana	13	PK Pezinok	2:37.61
2 Cíсарová Lucia	11	PK Pezinok	2:36.36
3 Schultzová Marianna	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:35.63
4 Žažová Sára Tamara	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:35.82
5 Majer íková Tamara	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:36.93
6 Šimkovi Lillien	13	XBS swimming	2:37.88

disciplína 2, ženy, 200m vo ný spôsob

rozplavba 7 z 15

1	Juráková Eva	14	PK Záhorák Senica	2:33.45
2	Tapušíková Zara Zuzana	12	Pieš anský plavecký klub	2:30.85
3	Zemešová Natália	11	XBS swimming	2:30.35
4	Mikulincová Silvia	10	STU Trnava	2:30.50
5	Ivanovi ová Adriana	11	STU Trnava	2:31.98
6	Lomenová Elizabeth	11	STU Trnava	2:34.35

rozplavba 8 z 15

1	Kratka Bibiana	12	PK Pezinok	2:29.22
2	Chlebeková Alexandra	12	XBS swimming	2:28.70
3	Bolzánová Zoe	12	TJ Dunaj Štúrovo	2:28.13
4	Tapušíková Alexandra	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:28.31
5	Hubináková Liliana	11	STU Trnava	2:28.70
6	Radvanská Alena	12	STU Trnava	2:29.36

rozplavba 9 z 15

1	Beblavá Lujza	11	PK Záhorák Senica	2:27.13
2	atková Sára	12	Slávia Tren ín	2:26.90
3	Holomá ová Nina	13	XBS swimming	2:26.37
4	Pirk Viktória	13	XBS swimming	2:26.43
5	Kallová Ella	09	XBS swimming	2:26.94
6	Pospiechová Alica	11	Pieš anský plavecký klub	2:27.44

rozplavba 10 z 15

1	Dub áková Janka	09	PK ORCA Bratislava	2:26.25
2	Kotusová Zara	12	XBS swimming	2:25.13
3	Geššiniaková Dorota	11	Slávia Tren ín	2:24.22
4	ervená Melisa	08	Slávia Tren ín	2:25.13
5	Habi áková Tereza	12	ŠKP Košice	2:26.06
6	Hudecová Margaréta	08	STU Trnava	2:26.25

rozplavba 11 z 15

1	Uhrovská Tatiana	11	ŠK Pira a Topol any	2:23.80
2	Bališová Sabína	10	STU Trnava	2:21.06
3	Malovcová Monika	11	Pieš anský plavecký klub	2:19.90
4	Bonk Lara	13	ŠKP Košice	2:21.00
5	Hermelijn Jaydee	11	XBS swimming	2:22.89
6	Pätoprstá Simona	11	PK Pezinok	2:24.15

rozplavba 12 z 15

1	Babincová Sofia	08	STU Trnava	2:19.24
2	Gronichová Melánia	09	STU Trnava	2:18.16
3	Letková Lara	10	XBS swimming	2:17.18
4	Kolen íková Nela	10	XBS swimming	2:18.13
5	Traves Emily	09	Slávia Tren ín	2:18.51
6	Dirbáková Viktória	08	MPK Prievidza	2:19.39

disciplína 2, ženy, 200m vo ný spôsob

rozplavba 13 z 15

1 Zele áková Lesana	11	PK ORCA Bratislava	2:16.53
2 Mucinová Lenka	09	STU Trnava	2:15.96
3 Mešová Sofia Katarína	08	STU Trnava	2:14.45
4 Polia iková Kristína	08	PK ORCA Bratislava	2:15.78
5 Mosná Michaela	09	STU Trnava	2:16.20
6 Frištáková Nina	12	ŠPK Kúpele Pieš any	2:17.08

rozplavba 14 z 15

1 Briedová Nela	12	XBS swimming	2:14.00
2 Kallová Sofia	07	XBS swimming	2:10.91
3 Fenech Attard Ella	10	Širens ASC	2:09.49
4 Slámová Lucia	10	ŠPK Kúpele Pieš any	2:09.72
5 Páleníková Dominika	06	PK Záhorák Senica	2:12.69
6 Be anová Dominika	08	XBS swimming	2:14.03

rozplavba 15 z 15

1 Pašková Barbora	09	XBS swimming	2:07.40
2 Polomská Sára	10	STU Trnava	2:05.14
3 Lakoma Maria	08	UKS SMS Galicja Kraków	2:02.14
4 Horváthová Terézia	07	ŠKP Košice	2:02.46
5 Mikhalevich Anastasiia	09	Slávia Tren ín	2:05.23
6 Váczyová Vilma	10	ŠKP Košice	2:08.12